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Lista intermediara nr. 1 a cererilor de finantare aprobate

AP

5. Dezvoltare locala plasata sub responsabilitatea comunitatii

Denumire apel

»implementarea strategiilor de dezvoltare locala in comunitétile marginalizate din orase/municipii cu o populatie de peste

20.000 locuitori - Regiuni mai putin dezvoltate” AP 5/ Pl 9.vi/ OS 5.1.

Cod apel POCU/717/5/1
Nr. | Cod Solicitant Titlu proiect Adresa Categorie Regiune/ | Obiectiv Obiectivul general | Buget total | Asistenta Buget (UE) Buget  de | Contributie
crt. | proiect Solicitant Beneficiar Judet specific al proiectului eligibil financiara stat (BS) proprie
nerambursabila beneficiar
(AFN)
1=2+5 2 =3+4 3 4 5
1 139704 | DAST Antreprenoriat | Municipiul Microin- Vest/ »lmplementarea | Sprijinirea si
SYSTEMS pentru Timisoara, . Timis strategiilor de | consilierea  unui
SRL comunitatea Romania, treprindere dezvoltare numar de 135 de
marginalizata Str.  Simion locala in | persoane (din
Freidorf Barnutiu nr. comunitatile care minim 20
62, et. 7 , marginalizate romi) aflate in 4.308.554,90 | 4.270.329,66 | 4.056.873,06 | 213.519,60 | 38.162,24
judepul din risc de saracie sau
Timis, cod orase/municipii | excluziune sociala
postal cu o populatie | in
300303, de peste 20.000 L
- vederea sustinerii
o locuitori I
Romania initiativelor

Regiuni mai
putin
dezvoltate” AP

5/ Pl 9.vi/ 0OS

antreprenoriale si
a ocuparii de
locuri de munca
in teritoriul
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5.1.

prevazut de SDL
GAL Freidorf, prin
infiintarea a

minim 30 de
microintreprinderi
si angajarea a
minim 30 de
persoane

Total lei

4.308.554,90

4.270.329,66

4.056.873,06

213.519,60

38.162,24

Total euro

911.458,38

903.371,97

858.216,04

45.169,26

8.073,08




